ESTADO DO PARA
MINISTERIO PUBLICO
PORTARIA n. 6013 /2014-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribuigdes legais,
RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2014-MP/PGJ, que indicou ao Exm°
Procurador  Regional Eleitoral os Promotores de Justica para exercicio da funcdo eleitoral
nas 104 zonas do estado do Paré4, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2014, nos
termos a seguir:

Promotor (a) Eleitoral Zona Sede / jurisdicéo
1. Tulio Chaves Novaes - tnovaes@mp.pa.gov.br: 1° a 6/1;
19 a 28/2 (fim de biénio 28/2).

2. Raimundo Nonato Coimbra Brasil- brasil@mppa.mp.br

7a31/1;10/3 a 8/4. Santarém Tv. 15 de Agosto, 120
200 |~ Cent_ro Cep 68.005:300
3. Maria Raimunda da Silva Tavares- mrsilva@mppa.mp.br (93) 3523-2675/ 2835;
1° a 18/2; (inicio de biénio) 6 a 9/3; 1/4 a 9/9; 25/9 a 35292488
31/12.

4. Larissa Brasil Brandao — larissa@mppa.mp.br: 10 a 24/9.

1. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppa.mp.br:
1°/1 a 9/4; 12/5 a 4/6.

2. Angela Maria Balieiro Queir 0Z — angela@mppa.mp.br:

15/4 a 11/5. :
Ponta de Pedras - Tv. Princesa
: 277 | Isabel. 23 - Pca José Ventura Boulho-|
3. Afonso Jofrei Macedo Ferro - aferro@mppamp.br: 3/7 a sa Cep 68.8?0—000 (91) 37771548
14/9.
4. José Godofredo Pires dos Santos- jose@mppa.mp.br: ;
15/9 a 31/12. K‘\
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